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SEKTOR D4 D5 D5

ŘADA 7 5 5

SEDADLO 4 21 27

Odměny (ilustrační foto) si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském 
stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 24. 11. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměny 
budou předány vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. 
Pro předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.  14 11 2 1 37:11 26 35

2. 14 11 1 2 23:10 13 34

3. 14 10 3 1 36:15 21 33

4. 14 10 2 2 27:14 13 32

5.  13 7 3 3 25:16 9 24

6. 14 5 5 4 19:20 -1 20

7. 14 5 3 6 19:20 -1 18

8. 14 5 2 7 24:23 1 17

9. 14 4 5 5 22:21 1 17

10. 14 5 2 7 13:20 -7 17

11. 14 4 2 8 17:28 -11 14

12. 14 2 7 5 11:23 -12 13

13. 13 3 3 7 18:28 -10 12

14. 14 1 5 8 16:29 -13 8

15. 12 0 5 7 12:23 -11 5

16. 14 1 2 11 12:30 -18 5

UPLYNULÉ KOLO (14)

MFK KARVINÁ – 

1. FC SLOVÁCKO

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

2:2 

(1:1)

FC SLOVAN LIBEREC – BOHEMIANS PRAHA 1905 2:1

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK MLADÁ BOLESLAV 2:1

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FC BANÍK OSTRAVA 1:1

FC VIKTORIA PLZEŇ – SK SIGMA OLOMOUC 0:0

FC FASTAV ZLÍN – FK JABLONEC 0:0

FK PARDUBICE – SK SLAVIA PRAHA 0:5

AC SPARTA PRAHA – FK TEPLICE 4:2

AKTUÁLNÍ KOLO (15)

MFK KARVINÁ – 

FC SLOVAN LIBEREC

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

21. 11.

15:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – 

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE

20. 11.  

15:00

FK MLADÁ BOLESLAV – FC FASTAV ZLÍN 20. 11.  15:00

SK SIGMA OLOMOUC – FC HRADEC KRÁLOVÉ 20. 11.  15:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – SK SIGMA OLOMOUC 20. 11.  18:00

1. FC SLOVÁCKO – AC SPARTA PRAHA 21. 11.  15:00

FK TEPLICE – FK PARDUBICE 21. 11.  15:00

SK SLAVIA PRAHA – FK JABLONEC 21. 11.  18:00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 22. 11. do 03. 12. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Aleši, jsi tuzemský fotbalový cestova-
tel. Za odchovance kterého klubu se 
považuješ? 
Byl jsem v mnoha klubech, ale pova-
žuji se za odchovance Sigmy Olomouc, 
protože právě tam jsem se toho v do-
rosteneckém věku za trenéra Václa-
va Jílka naučil nejvíc. Ale s fotbalem 
jsem začínal v Českých Budějovicích, 
v žákovském věku jsem hrál fotbal  
za Chrudim a Pardubice, v mladším  
dorostu jsem hájil barvy také Pardubic 
a potom následovala Sigma.   

Fanoušci tě znají i z Táborska, Liber-
ce, Viktorky Žižkov a Opavy. Republiku 
tedy znáš dokonale. Kde ses ale cítil 
nejlépe po fotbalové i mimofotbalové  
stránce? 
Každý kraj má svoje, ale musím říct  
Jihočeský kraj. Narodila se mi tam 
dcerka, která už má čtyři roky.   

Pojďme si projít některá tvoje angaž-
má. Začněme Libercem, kde jsi byl tři 
sezóny. Jak vzpomínáš na tradiční  
severočeský klub?
Tam to bylo fajn ve všech ohledech, 
protože ten kraj je fakt pěkný. Poznal 
jsem celou řadu skvělých lidí, byla  

výborná parta a udělali jsme tam  
i úspěch v podobě postupu do Evrop-
ské ligy, v jejíž základní skupině jsme 
si zahráli proti CZ Bělehrad, Hoffen-
heimu a Gentu. A zápas na stadionu 
bundesligového Hoffenheimu, byť tam 
kvůli pandemii koronaviru nesměli fa-
noušci, byl pro mě velkým zážitkem.   

Když se řekne Liberec, tak to není jen 
fotbal nebo hokej, ale také hora Ještěd. 
Měl jsi možnost navštívit její vrchol, 
kde se nachází televizní vysílač?
Jasně, samozřejmě. Jezdili jsme tam 
poměrně často – je tam nádherně.  
Nedávno se tam navíc stala ta tragé-
die, kdy selhalo tažné lano a zemřel 
průvodčí. Hrozné! 

„S MICHALEM PETRÁŇEM JSEM NA 
ZÁKLADCE SEDĚL V LAVICI“
Mnoho klubů poznal během své kariéry devětadvacetiletý 
záložník Aleš Nešický. Věděli jste však, že je spolužákem 
našeho bývalého hráče Michala Petráně, že hrál s Liber-
cem ještě před rokem Evropskou ligu, anebo že je tatín-
kem čtyřleté holčičky?
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Těšíš se na dnešní duel proti Severoče-
chům? Liberec je znám velkou fluktua-
cí hráčů, přesto máš tam ještě nějaké 
známé, které rád uvidíš? 
Nějakým způsobem to pro mě zajíma-
vý zápas bude. Mám tam spoustu zná-
mých a kamarádů. Znám většinu kluků 
i realizák, ta osa tam zůstala.   

V předminulé sezóně jsi působil  
v hlavním městě, konkrétně v druho-
ligové Viktorii Žižkov, a poměrně se  
ti dařilo. Proč jsi tam nepokračoval? 
Na Žižkově byl po vstupu nového maji-
tele plán postoupit do nejvyšší soutě-
že. Začali jsme dobře, podařilo se nám 
jasně porazit v derby Duklu, ale na toto 
vítězství se nám už potom nějak ne-
podařilo navázat. Prostě jsme neměli 
výsledky, které by si vedení předsta-
vovalo, navíc do toho zase vstoupil ko-
ronavirus. V létě vedení klubu nějaký 
způsobem posílilo a já putoval zpátky 
do Liberce, zahrál si Evropskou ligu  
a v zimě šel hostovat pro jarní část mi-
nulé sezóny F:L do Opavy.       

Náš opavský rival ze soutěže spadl  
a ty jsi přišel do Karviné. Prozatím jsi 
zasáhl do osmi utkání, máš jednu asi-
stenci. Upřímně, nečekal jsi trochu  
víc? 
Čekal, jednoznačně. Ale zvykal jsem 
si na nové prostředí, nového trenéra. 
A před nedávnem přišla další změ-
na. Uvidíme, jak to bude pokračovat. 
Troufám si tvrdit, že kdybychom zvládli 
úvodní duel s Pardubicemi, ve kterém 
jsme vedli 2:0, tak by to všechno teď 
vypadalo úplně jinak.     

Jsi tady v Karviné s rodinou?
Je to na střídačku, ale většinou jsem 
tady sám. Přítelkyně totiž má svůj sa-
lón v Českých Budějovicích, takže ji 
tady spolu s dcerou, která tam chodí 
do školky, mám tak týden v měsíci.    

Kromě povinností okolo fotbalu, máš 
tedy i poměrně dost volného času. Jak 
jej nejraději trávíš? 
Dívám se třeba na seriály a filmy na 
Netflixu. Dost jsme se ale skamarádili 
s Danem Stropkem a Petrem Buchtou. 
Takže většinou podnikneme něco spo-
lu. Jezdíme po fotbalech nebo hokeji. 
Navíc v Třinci mám kamaráda ze zá-
kladky, karvinský fanoušek určitě ve-
lice dobře zná Michala Petráně, který 
tady působil. Seděli jsme spolu dokon-
ce v lavici (smích). Takže jezdíme do 
Třince na fotbal, ale i pochopitelně i na 
hokej.  

Michal Petráň je velký Pardubičák. 
Komu přeješ ty v hokeji? 
Nemám to vyložené zafixované tak,  
že bych fandil jednomu klubu. To ne! 
Když mám ale například volit mezi  
Pardubicemi a Hradcem, tak samozřej-
mě Pardubicím (úsměv). 

Mimochodem, hrál jsi hokej? 
Jo, hrál. Ale na přelomu prvního a dru-
hého stupně základní školy jsem se 
musel rozhodnout. V Chrudimi vznikla 
fotbalová třída a bylo mi blbé být jako 
hokejista ve fotbalové třídě!   
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SMOLNÁ POHÁROVÁ STOPKA
Karvinští byli strašně blízko postupu mezi osm nejlep-
ších. V Uherském Hradišti totiž ještě v nastaveném čase 
vedli po trefě Martina Šindeláře z první poloviny první 
půle! Jenže domácí vyrovnali a v prodloužení přidali další 
dva góly a jdou dál.

MOL CUP | OSMIFINÁLE | 12. 11. 2021

1. FC SLOVÁCKO – MFK KARVINÁ 
1:1, 3:1P

(0:1)

BRANKY 90. Jurečka, 105. a 108 z pen. Cicilia – 24. Šindelář

SESTAVA 
KARVINÉ

Bolek – Mikuš, Eduardo, Šindelář, Šehić (75. Křapka) – Stropek (102. Buchta), Qose (75. Dramé) – 
Čmelík (59. Jurásek), Nešický (75. Durosinmi), Marco Túlio – Svoboda (65. Zych).

TRENÉR  
BOHUMIL 

PÁNÍK

„Byli jsme kousek od postupu, ale padlo nám to tam před koncem. Mohli jsme však dostat 
daleko víc gólů – buď domácí své šance nedali, nebo je vychytal Bolek, anebo jsme to 
na poslední chvíli zblokovali. Pro nás to každopádně bylo obrovsky důležité utkání v této 
reprezentační přestávce, viděli jsme i další hráče v akci a ukázalo mi to, kteří jsou použitelní 
víc, a kteří naopak méně.“

MARTIN 
ŠINDELÁŘ

„Byli jsme opravdu kousek od postupu přes Slovácko mezi osm nejlepších. Ovšem objektivně 
– celý první poločas jsme zvládli určitě lépe než ten druhý. Tam to už bylo pouze o tom, zda ten 
jednogólový náskok ubráníme nebo ne. Slovácko mělo nějaké šance, ale buď je neproměnilo, 
nebo nás podržel Peťa Bolek.“



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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TŘIADVACETIBODOVÝ STARŠÍ DOROST
Podzimní část dorostenecké ligy kategorie U19 je u konce a Karvinští přezimují na 
deváté příčce se ziskem třiadvaceti bodů. Soutěž je extrémně vyrovnaná, vždyť 
pražská Sparta má pouze o šest bodů více a je třetí. Překvapivým lídrem soutěže 
jsou Pardubice.

Zajímavě namixovaný tým trenérů Petra Gibaly a Pavla Mazurka během patnácti 
podzimních utkání sedmkrát vyhrál, dvakrát remizoval a šestkrát prohrál. Cen-
né skalpy? Určitě v domácím prostředí vítězství nad Spartou, Plzní či Českými 
Budějovicemi a venkovní výhry v Hradci Králové či v Brně. Naopak velice mrzí 
zbytečné porážky doma s Baníkem Ostrava a třeba v Příbrami. „Třiadvacet bodů 
bych před startem sezóny samozřejmě bral. Na sestupové příčky máme aktuálně 
jedenáctibodový náskok, ale dokázal bych si určitě představit větší bodový polš-
tář. Každopádně nejde říct, že je už jasno a obzvlášť u mládeže ne,“ upozornil Petr 
Gibala.

Devatenáctka si musí pomáhat zahraničními hráči a nutno podotknout, že se to 
daří. „Někteří noví kluci byli během podzimu nadstandardní, mám na mysli pře-
devším Durosinmiho a Ramadana. Parta je dobrá, cizinci mezi naše české hráče 
zapadli, jazyková bariéra mezi nimi také nebyla, protože ovládají angličtinu. Ještě 
jsem tady nezaznamenal v jakémkoliv ročníku, který jsem trénoval, že by cizinci 
nebyli přijati do kolektivu. To je moc fajn,“ lebedil si trenér Gibala.

Při otázce na herní projev během pod-
zimu chválil, že si to postupem času 
takzvaně „sedlo“ a z toho plyne i cel-
kový bodový zisk. „Problémem byla 
pouze častá a bohužel žádná banální 
zranění, takže se nám kádr praktic-
ky pořád zužoval. Pět hráčů základní 
sestavy postihla dlouhodobá zranění, 
což bylo hodně nepříjemné. O menších  
bolístkách se ani nebavím,“ podotkl 
Petr Gibala a na závěr dodal, že jeho 
svěřenci zůstanou v tréninkovém pro-
cesu do 15. prosince. Zimní příprava 
odstartuje 10. ledna 2022 a první mi-
strovské utkání je naplánováno až na 
polovinu března.    
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Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
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O FOTBALE
INTELIGENTNĚ
S Jakubem Andrýskem a Davidem Horejšem



16 NOVINKY Z MFK

PŘIHLÁŠKA A INFORMACE: Jakub Cisovský 
 732 139 653    jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz

KDY:

CENA:

27.– 29. 12. 2021

1.590 Kč
V ceně oběd,   
svačinka  
 a pitný režim. 

Zimni fotbalovy kemp_bulletin_148x210.indd   1 30.10.21   11:15
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DOHRÁVKA V BOHUMÍNĚ ZA TŘI BODY
Karvinský rezervní celek nezažil vydařený říjen, ale aspoň jediný zápas v listopa-
du, který byl posledním soutěžním v roce 2021, zvládl. V derby na půdě Bohumína  
i se záskokem na trenérské pozici zvítězil 2:0.

Nezvládnutý říjen! Jinak se ani nedá 
nazvat situace, kdy béčko z pěti zá-
pasů pouze jeden vyhrálo a hned čtyři 
prohrálo. Prohra ve Frenštátě pod Rad-
hoštěm a především tři porážky v do-
mácím prostředí, kde dosud svěřenci 
trenérů Marka Bielana a Petra Mašle-
je byli stoprocentní, jsou problémem 
před jarní částí. A nic na tom nezmě-
nily ani výhry v Polance (v té době  
u prvního týmu tabulky) a v listopado-
vé dohrávce v Bohumíně.

Tam se na lavičku MFK Karviná B  
postavil kvůli nemoci trenérů Tomáš  

Červenka – trenér mladších žáků!  
A vedl si skvěle, protože Karvinští zvítězili  
o dva góly. „V divizi se chce každý na Kar-
vinou vytáhnout a tím, že Bohumín je od 
nás kousek, se to potvrdilo. Derby jsme 
odehráli na nepříliš kvalitním podmáče-
ném terénu, což zápasu rozhodně nepro-
spělo a o fotbale to příliš nebylo. Myslím 
si, že naše vítězství je zcela zasloužené, 
měli jsme více šancí a jasno mohlo být  
už po první půli,“ hodnotil Červenka.

Hodnocení podzimní části trenérem 
Markem Bielanem přineseme v jednom  
z příštích vydání bulletinu. 
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INZERCE

 PO 14 LETECH ZPĚT V DIVIZI 
Kvůli absenci nemocných stabilních trenérů béčka Petra Mašle-
je a Marka Bielana se trenérského žezla dva dny před zápasem  
v Bohumíně ujal Tomáš Červenka, který je trenérem žáků U12  

a ml. žáků B. Ovšem s trénováním v divizi má bohaté zkušenosti. 
Jenže ty už odvál čas…

Poslední zápas Tomáše Červenky jako trenéra v divizi se datuje k 17. červnu 2007 
– Albrechtice porazily 2:1 Dětmarovice. „Tato zvláštní doba přináší někdy až komické  
a nestandardní situace a tahle byla jednou z nich. Tím, že ostatní trenéři od U19 a níž měli 
zrovna v tentýž den své povinnosti u svých kategorií, tak padla volba na mě. Rád jsem si 
to zase po mnoha letech vyzkoušel a mám radost, že jsem tímto vítězstvím navázal na to 
poslední mnoho let staré. Za dva nebo tři tréninky samozřejmě nezměníte myšlení hráčů, 
ale líbil se mi jejich přístup. Je tam zdravé jádro a to je moc dobře,“ prohlásil Tomáš 
Červenka. 



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

CEB

HKR

LIB

PLZ

KAR

ZLN

PCE

SPA

MBL

OVA

BOH

OLO

SLO

JAB

SLA

TEP

23 %

29 %

20 %

37 %

53 %

42 %

66 %

27 %

63 %

50 %

54 %

46 %

36 %

25 %

35 %

37 %

ŠKODA

KUZMANOVIĆ

BAČKOVSKÝ

JEMELKA

KALABIŠKA

HÜBSCHMAN

MANDOUS

REZEK

2:1
1:1
2:1
0:0
2:2
0:0
0:5
4:2

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VAN BUREN

VLKANOVA

MATOUŠEK

SÝKORA

PAPADOPULOS

RAKOVAN

BOHÁČ

KREJČÍ ML.
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00 3:3 (1:2)

7. NE 12. 9. 16:00 1:0 (1:0)

8. NE 19. 9. 16:00 1:1 (0:0)

9. SO 25. 9. 16:00 3:1 (2:1)

10. NE 3. 10. 16:00 0:1 (0:0)

11. NE 17. 10. 16:00 2:0 (1:0)

12. ST 24. 11. 17:00

13. ST 1. 12. 18:00

14. NE 7. 11. 15:00 2:2 (1:1)

15. NE 21. 11. 15:00

16. NE 28. 11. 15:00

17. SO 4. 12. 15:00  

18. SO 11. 12. 15:00

19. SO 18. 12.



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR LUBOŠ KOZEL         

ASISTENTI TRENÉRA   IVAN KOPECKÝ & MIROSLAV HOLEŇÁK       

TRENÉR BRANKÁŘŮ MAREK ČECH        

KONDIČNÍ TRENÉR PAVEL ČVANČARA      

VEDOUCÍ MUŽSTVA   JIŘÍ NEUMAN   

LÉKAŘI PAVEL BUCHVALD & LADISLAV DZAN      

FYZIOTERAPEUTI ROSTISLAV MIKEL & ZDENĚK NOVOTNÝ    

MASÉŘI VÁCLAV BRENDL & PETR KOLLROS

KUSTOD PETR ULIHRACH       

FC SLOVAN LIBERECMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B OLIVIER VLIEGEN 7. 2. 1999

32 B LUKÁŠ PEŠL 12. 4. 2002

34 B MILAN KNOBLOCH 23. 8. 1992

2 O DOMINIK PLECHATÝ 18. 4. 1999

3 O JAN MIKULA 5. 1. 1992

18 O MARTIN KOSCELNÍK 2. 3. 1995

20 O ONDŘEJ LEHOCZKI 10. 2. 1998

23 O THEODOR GEBRE SELASSIE 24. 12. 1986

24 O MICHAL FUKALA 22. 10. 2000

33 O MARIOS PURZITIDIS 8. 5. 1999

37 O MATĚJ CHALUŠ 2. 2. 1998

5 Z JAN ŠULC 2. 6. 1998

8 Z FILIP HAVELKA 21. 1. 1998

10 Z KAROL MÉSZÁROS 25. 7. 1993

11 Z CHRISTIÁN FRÝDEK 1. 2. 1999

14 Z CHRIST TIÉHI 16. 6. 1998

17 Z JAN MATOUŠEK 9. 5. 1998

22 Z MICHAL FAŠKO 24. 8. 1994

25 Z JAKUB NEČAS 26. 1. 1995

27 Z DOMINIK GEMBICKÝ 26. 7. 1999

28 Z KRISTIAN MICHAL 26. 11. 2000

39 Z MIROSLAV STOCH 19. 10. 1989

7 Ú MICHAEL RABUŠIC 17. 9. 1989

9 Ú JÚSUF HILÁL 12. 6. 1993

19 Ú IMAD RONDIĆ 16. 2. 1999

29 Ú ĽUBOMÍR TUPTA 27. 3. 1998

30 Ú ONDŘEJ NOVOTNÝ 5. 2. 1998


